
 

中 国 认 证 认 可 协 会 公 告  
 

 
 

2011 年第 89 号 
                     
 
    经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，黄毅等 104 人符

合相应咨询师注册准则的要求，予以注册。 

    自批准之日起下列人员（见附件）即可从事相应的认证咨询活

动。 

    特此公告 

 

附件：认证人员注册名单 

 

 

                                   二 O 一一年十二月三十一日 

                                    

 

 

 

 



附件： 

                      认证人员注册名单 

 

一、质量管理体系实习认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 黄毅 2011-12-27 2011-0-CQ20107 51010219730421**** 

2 张宝安 2011-12-27 2011-0-CQ20108 36243219830402**** 

3 刘海栋 2011-12-27 2011-0-CQ20109 31010819761119**** 

4 王书雁 2011-12-27 2011-0-CQ20110 23102619771201**** 

5 姜蚓 2011-12-27 2011-0-CQ20111 52011319770403**** 

6 张雪瑶 2011-12-27 2011-0-CQ20112 52273119830117**** 

7 鲜小波 2011-12-27 2011-0-CQ20113 51292419740110**** 

8 冷远祥 2011-12-27 2011-0-CQ20114 51050219641206**** 

9 干妮 2011-12-27 2011-0-CQ20115 51013219841103**** 

10 代宇 2011-12-27 2011-0-CQ20116 51010319680617**** 

11 李妍 2011-12-27 2011-0-CQ20117 32032519810420**** 

12 宋杰 2011-12-27 2011-0-CQ20118 32062519691028**** 

二、质量管理体系认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 杨瑞升 2011-12-27 2011-1-CQ20084 44050619800923**** 

2 杨吉华 2011-12-27 2011-1-CQ20085 51023119740116**** 

3 刘晓芬 2011-12-27 2011-1-CQ20086 51112119820814**** 



4 辜群燕 2011-12-27 2011-1-CQ20087 51112119800725**** 

5 胡小平 2011-12-27 2011-1-CQ20088 32022319580813**** 

6 赵珏 2011-12-27 2011-1-CQ20089 32010219610210**** 

7 徐莉 2011-12-27 2011-1-CQ20090 34282219720424**** 

8 王立英 2011-12-27 2011-1-CQ20091 11010319561108**** 

9 黄爱云 2011-12-27 2011-1-CQ20092 42010419721124**** 

10 潘东娟 2011-12-27 2011-1-CQ20093 61012219751120**** 

11 王萍 2011-12-27 2011-1-CQ20094 32021119821102**** 

12 袁清发 2011-12-27 2011-1-CQ20095 31010719591209**** 

13 浦晓芳 2011-12-27 2011-1-CQ20096 11010219640921**** 

14 高爱新 2011-12-27 2011-1-CQ20097 11010119750420**** 

15 王淑勇 2011-12-27 2011-1-CQ20098 15042519791023**** 

16 赵燕 2011-12-27 2011-1-CQ20099 32010519640304**** 

三、质量管理体系高级认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 张建伟 2011-12-27 2011-2-CQ20048 41030519691218**** 

2 闫建新 2011-12-27 2011-2-CQ20049 41060319680702**** 

3 张会 2011-12-27 2011-2-CQ20050 41071119790705**** 

4 付春禄 2011-12-27 2011-2-CQ20051 41282319780516**** 

5 王海军 2011-12-27 2011-2-CQ20052 11022619710613**** 

6 宋良明 2011-12-27 2011-2-CQ20053 34040319530725**** 

7 杨连林 2011-12-27 2011-2-CQ20054 31010819580513**** 



8 黄海燕 2011-12-27 2011-2-CQ20055 23010719531012**** 

四、环境管理体系实习认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 王秀峰 2011-12-27 2011-0-CE20067 33060219820529**** 

2 李妍 2011-12-27 2011-0-CE20068 32032519810420**** 

3 李响 2011-12-27 2011-0-CE20069 61010319780927**** 

4 黄毅 2011-12-27 2011-0-CE20070 51010219730421**** 

5 张宝安 2011-12-27 2011-0-CE20071 36243219830402**** 

6 袁清发 2011-12-27 2011-0-CE20072 31010719591209**** 

7 王书雁 2011-12-27 2011-0-CE20073 23102619771201**** 

8 姜蚓 2011-12-27 2011-0-CE20074 52011319770403**** 

9 鲜小波 2011-12-27 2011-0-CE20075 51292419740110**** 

10 冷远祥 2011-12-27 2011-0-CE20076 51050219641206**** 

11 黄忠展 2011-12-27 2011-0-CE20077 45240219850711**** 

五、环境管理体系认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 杨瑞升 2011-12-27 2011-1-CE20064 44050619800923**** 

2 杨吉华 2011-12-27 2011-1-CE20065 51023119740116**** 

3 李宝新 2011-12-27 2011-1-CE20066 11010319700914**** 

4 黄爱云 2011-12-27 2011-1-CE20067 42010419721124**** 

5 潘东娟 2011-12-27 2011-1-CE20068 61012219751120**** 

6 黄强 2011-12-27 2011-1-CE20069 41030519750108**** 



7 王萍 2011-12-27 2011-1-CE20070 32021119821102**** 

8 杨连林 2011-12-27 2011-1-CE20071 31010819580513**** 

9 王淑勇 2011-12-27 2011-1-CE20072 15042519791023**** 

10 罗媛媛 2011-12-27 2011-1-CE20073 14010519820420**** 

六、环境管理体系高级认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 李恒 2011-12-27 2011-2-CE20022 21022519811210**** 

2 张鹏飞 2011-12-27 2011-2-CE20023 41292819781109**** 

3 张建伟 2011-12-27 2011-2-CE20024 41030519691218**** 

4 张会 2011-12-27 2011-2-CE20025 41071119790705**** 

5 王海军 2011-12-27 2011-2-CE20026 11022619710613**** 

七、职业安全健康管理体系实习认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 李响 2011-12-27 2011-0-CS20059 61010319780927**** 

2 杨连林 2011-12-27 2011-0-CS20060 31010819580513**** 

3 王萍 2011-12-27 2011-0-CS20061 32021119821102**** 

4 黄毅 2011-12-27 2011-0-CS20062 51010219730421**** 

5 张宝安 2011-12-27 2011-0-CS20063 36243219830402**** 

6 王书雁 2011-12-27 2011-0-CS20064 23102619771201**** 

7 姜蚓 2011-12-27 2011-0-CS20065 52011319770403**** 

8 任长寿 2011-12-27 2011-0-CS20066 51070319750201**** 

9 代宇 2011-12-27 2011-0-CS20067 51010319680617**** 



八、职业安全健康管理体系认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 张春辉 2011-12-27 2011-1-CS20058 11010519560611**** 

2 杨吉华 2011-12-27 2011-1-CS20059 51023119740116**** 

3 赵培锋 2011-12-27 2011-1-CS20060 31022319711002**** 

4 赵树环 2011-12-27 2011-1-CS20061 21040319620714**** 

5 李宝新 2011-12-27 2011-1-CS20062 11010319700914**** 

6 潘东娟 2011-12-27 2011-1-CS20063 61012219751120**** 

7 王淑勇 2011-12-27 2011-1-CS20064 15042519791023**** 

九、职业安全健康管理体系高级认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 李恒 2011-12-27 2011-2-CS20022 21022519811210**** 

2 张建伟 2011-12-27 2011-2-CS20023 41030519691218**** 

3 黎启顺 2011-12-27 2011-2-CS20024 41302819720919**** 

4 付春禄 2011-12-27 2011-2-CS20025 41282319780516**** 

5 王海军 2011-12-27 2011-2-CS20026 11022619710613**** 

十、信息安全管理体系实习认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 邓生品 2011-12-27 2011-0-CI20014 52242519800805**** 

2 杨德友 2011-12-27 2011-0-CI20015 51032119740914**** 

3 熊甲林 2011-12-27 2011-0-CI20016 43290219760326**** 

4 熊莹 2011-12-27 2011-0-CI20017 42112219830803**** 



十一、质量管理体系实习认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 赵荣财 2014-11-10 2011-0-CQ80003 51082419720102**** 

2 李俊 2014-11-10 2011-0-CQ80004 44122219720930**** 

十二、质量管理体系认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 张琨 2014-11-11 2011-1-CQ80034 12010619750121**** 

2 司党辉 2014-11-11 2011-1-CQ80035 61012119760209**** 

3 张宏泽 2014-11-11 2011-1-CQ80036 51070219720911**** 

4 刘振中 2014-11-11 2011-1-CQ80037 64012219791204**** 

5 张晓军 2014-07-27 2011-1-CQ80038 37250119641130**** 

6 李妍 2014-03-25 2011-1-CQ80039 12010219761104**** 

7 王蕊 2014-03-25 2011-1-CQ80040 12010619791109**** 

8 栾键 2014-03-25 2011-1-CQ80041 12010319771104**** 

9 米佳 2014-03-25 2011-1-CQ80042 12010519801004**** 

十三、质量管理体系高级认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 王长英 2013-04-17 2011-2-CQ80055 23260219740620**** 

2 姚正琪 2013-10-16 2011-2-CQ80056 31010219580422**** 

十四、环境管理体系认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 张宏泽 2015-02-14 2011-1-CE80010 51070219720911**** 



2 魏林步 2014-11-10 2011-1-CE80011 35223019711024**** 

十五、环境管理体系高级认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 赵继辉 2013-04-14 2011-2-CE80016 23070519611004**** 

十六、职业安全健康管理体系认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 张宏泽 2015-02-14 2011-1-CS80005 51070219720911**** 

 


